
І 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

2021 р. 
Н А К А З 
м. Чернівці № 6<?-оІШи 

Про внесення змін у складі 
виборчої комісії з проведення 
виборів ректора 
Буковинського державного 
медичного університету 

З метою належного проведення виборів ректора Буковинського 
державного медичного університету та забезпечення протиепідемічних заходів, -

НАКАЗУЮ: 
1. Внести зміни до пункту 3 наказу по університету від 10.12.2020 

№444-Адм «Про організацію та проведення виборів ректора Буковинського 
державного медичного університету», а саме ввести до складу виборчої 
комісії з проведення виборів ректора Буковинського державного медичного 
університету: 

- Андрущака А.В. - асистента кафедри анестезіології та реаніматології; * 
- Волошина В.Л. - асистента кафедри медичної біології та генетики; 

- Гараздюка О.І. - доцента кафедри внутрішньої медицини та 
інфекційних хвороб; 

- Тараса М.Н. - доцента кафедри педіатрії та дитячих інфекційних 
хвороб 

- Кіселицю Г.Г. - в.о. директора бібліотеки; 
- Ясінську О.В. - доцента кафедри фізіології ім. Я.Д. Кіршенблата. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

В.о. Ректора 

Виконавець: 
Голова виборчої комісії 

Тарас БОЙЧУК 

Погоджено: 
Начальник відділу кадрів 

Провідний юрисконсульт 

Роман БУЛИК 

Тетяна ЛЕОНТІИ 

Вадим СЕМКІВ 


